1
1 · i7800 electronic control
Varenr. Beskrivelse Volt DC Styresteder Motorer Pris
i7811 Grundsæt uden trim 12 1 1 45.813,-
i7811A Ekstra styrested uden trim 12 19.852,-
i7851 Grundsæt med trim 12 1 1 47.201,-
i7851A Ekstra styrested med trim 12 20.685,-
i7812 Grundsæt uden trim 12 1 2 76.355,-

SÅDAN MÅLER DU DINE KONTROLKABLER
Kablerne leveres i færdige længder. Afrund altid opad til nærmeste tilgængelige længde.
Forsøg at undgå unødige knæk på kabler, da det giver unødig friktion.
Længde
21
1 ·  CC330
GAS- / GEARKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC330-03 3 92 333,-
CC330-04 4 122 342,-
CC330-05 5 153 351,-
CC330-06 6 183 360,-
CC330-07 7 213 369,-
CC330-08 8 244 378,-
CC330-09 9 274 388,-
CC330-10 10 305 397,-
CC330-11 11 335 406,-
CC330-12 12 366 415,-
CC330-13 13 396 424,-
CC330-14 14 427 434,-
CC330-15 15 457 443,-
CC330-16 16 488 452,-
CC330-17 17 518 461,-
CC330-18 18 549 470,-
CC330-19 19 579 479,-
CC330-20 20 610 488,-
CC330-21 21 640 498,-
CC330-22 22 671 507,-
CC330-23 23 701 516,-
CC330-24 24 732 525,-
Standard kontrolkabel til gas og gear.
Kraftig yderbelægning gør dette kabel velegnet
til indenbordsmotorer og installationer, hvor
der kræves lange kabler Slaglængde: 75 mm.
Massiv indertråd i rustfrit stål. Gevind: 10/32”
UNF (5 mm). Mindste bøjningsradius: 200 mm
2 ·  CCX633 XTREME
GAS-/GEARKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CCX633-06 6 183 457,-
CCX633-07 7 213 475,-
CCX633-08 8 244 493,-
CCX633-09 9 274 510,-
CCX633-10 10 305 528,-
CCX633-11 11 335 545,-
CCX633-12 12 366 563,-
CCX633-13 13 396 582,-
CCX633-14 14 427 602,-
CCX633-15 15 457 621,-
CCX633-16 16 488 640,-
CCX633-17 17 518 660,-
CCX633-18 18 549 679,-
CCX633-19 19 579 698,-
CCX633-20 20 610 718,-
CCX633-22 22 671 757,-
CCX633-24 24 732 795,-
CCX633-26 26 792 834,-
CCX633-28 28 853 873,-
CCX633-30 30 914 911,-
CCX633-32 32 975 999,-
CCX633-34 34 1.036 1.087,-
CCX633-36 36 1.097 1.175,-
CCX633-38 38 1.158 1.263,-
CCX633-40 40 1.219 1.439,-
CCX633-42 42 1.280 1.615,-
CCX633-44 44 1.341 1.791,-
CCX633-46 46 1.402 1.967,-
CCX633-48 48 1.463 2.143,-
CCX633-50 50 1.524 2.319,-
De-luxe kontrolkabel hvor inderwiren er
nylonovertrukket. Dette medfører mærkbart
mindre friktion, både ved korte og meget lange
kabellængder. Slaglængde: 75 mm. Flertrådet

281732 M5 94,-
281738 1/4-28 219,-
6 · KABELØJE
Varenr. Gevind Pris
281708 M5 89,-
281699 1/4-28 300,-
7 · VIBRATIONSDÆMPER
Varenr. Kabel Pris
281710 CC330/CCX633 409,-
281722 F403/43C 1.537,-
8 · KONSOL
Varenr. Pris
281704 210,-
1 · F403 GAS- / GEARKABEL
Varenr. Længde cm Pris
F403-0100 100 1.337,-
F403-0125 125 1.407,-
F403-0150 150 1.539,-
F403-0175 175 1.539,-
F403-0200 200 1.577,-
F403-0250 250 1.614,-
F403-0275 275 1.652,-
F403-0300 300 1.690,-
F403-0325 325 1.727,-
F403-0350 350 1.765,-
F403-0400 400 1.803,-
F403-0425 425 1.841,-
F403-0450 450 1.878,-
F403-0475 475 1.916,-
F403-0500 500 1.954,-
F403-0550 550 1.991,-
F403-0575 575 2.029,-
F403-0600 600 2.067,-
F403-0650 650 2.112,-
F403-0675 675 2.155,-
F403-0700 700 2.197,-
Varenr. Længde cm Pris
F403-0725 725 2.238,-
F403-0750 750 2.280,-
F403-0800 800 2.322,-
F403-0825 825 2.364,-
F403-0850 850 2.405,-
F403-0875 875 2.448,-
F403-0900 900 2.489,-
F403-0925 925 2.525,-
F403-0975 975 2.573,-
F403-1050 1.050 2.656,-
F403-1100 1.100 2.740,-
F403-1150 1.150 2.824,-
F403-1200 1.200 2.908,-
F403-1250 1.250 2.992,-
F403-1300 1.300 3.075,-
F403-1400 1.400 3.159,-
Kraftigt kontrolkabel til gas og gear. Til installa-
tioner hvor der kræves et kraftigt kabel fx på
erhvervsbåde. Slaglængde: 75 mm. Flertrådet
inderwire i rustfrit stål. Gevind: 1/4” UNF (6 mm).

1
418
1 · KABELKIT
Nummer Varenr. Ændrer standard kabler til Pris
1A 281725 Omc boks 923,-
1B 281726 Mercury/Mariner boks 824,-
1C 281715 Mercury/Mariner boks 430,-
1D 281716 OMC boks 405,-
2 ·  CC179 MERCURY/MARINER XTREME GAS-/GEARKABEL GENERATION I
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC179-05 5 152 359,-
CC179-06 6 183 379,-
CC179-07 7 213 399,-
CC179-08 8 244 419,-
CC179-09 9 274 429,-
CC179-10 10 305 449,-
CC179-11 11 335 469,-
CC179-12 12 366 489,-
CC179-13 13 396 499,-
CC179-14 14 427 519,-
CC179-15 15 457 539,-
CC179-16 16 488 559,-
CC179-17 17 518 569,-
CC179-18 18 549 589,-
CC179-19 19 579 599,-
CC179-20 20 610 619,-
Kontrolkabel til gas og gear. Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quick-
silver gas-/gearboks. Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm.
3 ·  CCX179 MERCURY/MARINER XTREME GAS-/GEARKABEL GENERATION I
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CCX179-06 6 183 558,-
CCX179-07 7 213 572,-
CCX179-08 8 244 587,-
CCX179-09 9 274 602,-
CCX179-10 10 305 617,-
CCX179-11 11 335 631,-
CCX179-12 12 366 646,-
CCX179-13 13 396 660,-
CCX179-14 14 427 675,-
CCX179-15 15 457 690,-
CCX179-16 16 488 705,-
CCX179-17 17 518 720,-
CCX179-18 18 549 734,-
CCX179-19 19 579 749,-
CCX179-20 20 610 763,-
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas-/gearboks. De-luxe
kontrolkabel hvor inderwiren er nylonovertrukket Dette medfører mærkbart mindre friktion både
ved korte og meget lange kabellængder. Slaglængde: 75 mm. Flertrådet inderwire i rustfrit stål.
Mindste bøjningsradius: 100 mm.
3
2
1D
1C
1B
1A
419
1 · CC189 MERCURY/MARINER GAS- / GEARKABEL GENERATION II
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC189-06 6 183 519,-
CC189-07 7 213 529,-
CC189-08 8 244 539,-
CC189-09 9 274 549,-
CC189-10 10 305 559,-
CC189-11 11 335 569,-
CC189-12 12 366 569,-
CC189-13 13 396 579,-
CC189-14 14 427 589,-
CC189-15 15 457 599,-
CC189-16 16 488 609,-
CC189-17 17 518 619,-
CC189-18 18 549 629,-
CC189-19 19 579 629,-
CC189-20 20 610 639,-
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas- /gearboks.
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm.
2 · CCX189 MERCURY/MARINER XTREME GAS-/GEARKABEL GENERATION II
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CCX189-06 6 183 558,-
CCX189-07 7 213 572,-
CCX189-08 8 244 587,-
CCX189-09 9 274 602,-
CCX189-10 10 305 617,-
CCX189-11 11 335 631,-
CCX189-12 12 366 646,-
CCX189-13 13 396 660,-
CCX189-14 14 426 675,-
CCX189-15 15 457 690,-
CCX189-16 16 488 705,-
CCX189-17 17 518 720,-
CCX189-18 18 549 734,-
CCX189-19 19 579 749,-
CCX189-20 20 610 763,-
Passer udelukkende til Mercury motorer monteret med original Quicksilver gas- / gearboks.
De-luxe kontrolkabel hvor inderwiren er nylonovertrukket. Dette medfører mærkbart mindre
friktion både ved korte og meget lange kabellængder. Slaglængde: 75 mm. Flertrådet inderwire i
rustfrit stål. Mindste bøjningsradius: 100 mm.
3 · CC205 OMC GAS- / GEARKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC205-05 5 152 409,-
CC205-06 6 183 419,-
CC205-07 7 213 429,-
CC205-08 8 244 439,-
CC205-09 9 274 449,-
CC205-10 10 305 459,-
CC205-11 11 335 469,-
CC205-12 12 366 479,-
CC205-13 13 396 489,-
CC205-14 14 427 499,-
CC205-15 15 457 509,-
CC205-16 16 488 519,-
CC205-17 17 518 539,-
CC205-18 18 549 549,-
CC205-19 19 579 559,-
CC205-20 20 610 569,-
Kontrolkabel til gas og gear. Passer udelukkende til OMC’s motorer monteret med original OMC
gas/gearboks. Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm.
1 2 3
420
1 · REGULERINGSBOKS B0011
Varenr. Pris
281723 665,-
Sidemonteret gasregulering
Kabel: CC342.
2 · CC342 GASKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC342-06 6 183 1.127,-
CC342-07 7 213 1.147,-
CC342-08 8 244 1.168,-
CC342-09 9 274 1.188,-
CC342-10 10 305 1.208,-
CC342-11 11 335 1.228,-
CC342-12 12 366 1.249,-
CC342-13 13 396 1.269,-
CC342-14 14 427 1.296,-
CC342-15 15 457 1.310,-
CC342-16 16 488 1.330,-
CC342-17 17 518 1.351,-
Slaglængde: 75 mm. Massiv indertråd. Gevind: 10/32” UNF (5 mm). Mindste bøjningsradius: 175 mm
3 · CC681 GEARKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC681-06 6 183 3.157,-
CC681-07 7 213 3.222,-
CC681-08 8 244 3.286,-
CC681-09 9 274 3.351,-
CC681-10 10 305 3.416,-
CC681-11 11 335 3.480,-
CC681-12 12 366 3.545,-
CC681-13 13 396 3.610,-
CC681-14 14 427 3.674,-
CC681-15 15 457 3.738,-
CC681-16 16 488 3.804,-
CC681-17 17 518 3.868,-
Kraftigt reguleringskabel. Max. slaglængde: 150 mm
Mindste bøjningsradius: 250 mm
1
2 3
421
1 · STOPKABEL CC343
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
CC343-10 10 305 672,-
CC343-15 15 457 748,-
CC343-20 20 610 824,-
CC343-25 25 762 885,-
CC343-30 30 915 1.037,-
CC343-35 35 1.068 1.152,-
CC343-40 40 1.220 1.304,-
Massiv indertråd. Mindste bøjningsradius: 175 mm. Kablet kan afkortes. Leveres med T-håndtag.
TILBEHØR TIL STOPKABEL
2 · TRÅDSTOP
Varenr. Pris